ДОГОВОР

об образовательных услугах

г. Видное                            "___" _                   _ 2017 г.

 АНО ВО "Московский региональный социально-экономический институт" (именуемый далее по тексту

"Институт") имеющее Лицензию серии 90Л01 № 0008691, рег. № 1677 от 05 октября 2015 г. и Свидетельство о

Государственной Аккредитации серии 90А01 № 0001771, рег. № 1678  от 20 февраля 2016г., в лице Ректора

Стражевской Натальи Яковлевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и _

____________________________________________________________________________________________________

(именуемый (-ая) в дальнейшем "Слушатель"), с другой стороны, (вместе "Институт" и "Слушатель" именуются

далее, как "Стороны") заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Институт оказывает Слушателю платные услуги по программе  _____Психологическая

консультация____

2. Для зачисления по Программе обучения Слушатель в обязательном порядке предоставляют Институту

копии необходимых документов в зависимости от Программы обучения.

3. Институт принимает на себя следующие обязательства:

- зачислить Слушателя в число обучающихся Института, при этом день начала, проведения и окончания

занятий определяется Институтом дополнительно по окончании комплектования группы;

- провести обучение Слушателя в соответствии с согласованной Программой обучения по месту нахождения

Института: Московская область, Ленинский район, г.Видное, ул. Школьная, д. 55а корп.1.;

- организовать процесс обучения в соответствии с расписанием Программы обучения;

- на период обучения обеспечить Слушателя в зависимости от Программы обучения учебными пособиями,

учебно-методическим рекомендациями, дидактическими материалами и другими материалами;

- при реализации Программы обучения корректировать (изменять) сроки, содержание и объем по данной

программе без изменения профиля обучения.

4. Слушатель принимает на себя следующие обязательства:

- выполнить в полном объеме и в установленные сроки учебный план Программы обучения;

- посещать все виды занятий;

- оплачивать услуги Института в размере и в сроки согласно настоящего Договора;

- обеспечить соблюдение Правил внутреннего трудового распорядка Института и Порядка предоставления

платных образовательных услуг.

5. Размер платы за обучение по настоящему Договору определяется, исходя из материально-финансовых

затрат Института на подготовку по выбранной Программе обучения, и составляет _7500_ (_семь тысяч пятьсот_)

рублей без налога (НДС). Плата за обучение производится Слушателем 100% авансовым платежом на расчетный

счет Института, при этом Слушатель обязан подтвердить оплату предоставлением Институту копии платежного

документа. При не поступлении оплаты от Слушателя Институт имеет право приостановить действие настоящего

Договора или отказать Слушателю в обучении.

6. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами.

Институт вправе досрочно и в одностороннем порядке расторгнуть настоящий Договор при полной или

частичной неоплате Слушателем Программы обучения, при отчислении Слушателя за нарушение Правил

внутреннего трудового распорядка Института и/или Порядка предоставления платных образовательных услуг.

В случаях досрочного расторжения настоящего Договора по любой причине возврат суммы оплаты за

обучение Институтом не производится.

7. Договор считается полностью выполненным и его действие прекращается с момента подписания Акта

выполненных работ или наступления обстоятельств досрочного расторжения настоящего Договора.

Слушатель:

_ФИО, адрес

регистрации_____________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Слушатель

                                    /__________________/

Институт: АНО ВО "Московский региональный

социально-экономический институт"

ИНН 5003026479/500301001

ОКОНХ 92110 ОКПО 45683077

ОГРН 10250000656966

142703, Московская область, Ленинский р-н, г. Видное,

ул. Школьная, д.55а, корп. 1

Р/с 40703810705510141643 в Банке «Возрождение»

(ПАО) г.Москва

к/с 30101810900000000181

БИК 044525181

 Ректор

_____________________ Стражевская Н.Я

Приложение к Договору

об образовательных услугах

от «____» __              _ 2017 г.

АКТ

приемки-сдачи работ

г. Видное                          "___" _                   _ 2017 г.

 АНО ВО "Московский региональный социально-экономический институт" (именуемый далее  "ИНСТИТУТ") в

лице Ректора Стражевской Натальи Яковлевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

_____________________________________ (именуемый (-ая) в дальнейшем "Слушатель"), с другой стороны, (вместе

"Институт" и "Слушатель" именуются далее, как "Стороны") настоящим Актом приема-сдачи работ удостоверяем,

что Сторонами достигнуто соглашение о нижеследующем:

 1. По Договору об образовательных услугах (далее по тексту именуется «Договор») Институтом оказаны

Слушателю платные образовательные услуги по Программе обучения с исполнением всех обязательства, указанных

в Договоре.

 2. Общая сумма оплаты по Договору составила _7500_ (_семь тысяч пятьсот_) рублей без налога (НДС).

3. Образовательные услуги оказаны Институтом надлежащим образом и в срок, а Слушателем оказанные

услуги были приняты без каких-либо претензий. Институт и Слушатель подтверждают надлежащее исполнение всех

принятых обязательств, каких-либо взаимных претензий друг к другу Стороны не имеют, все взаимоотношения

между Сторонами полностью урегулированы.

4. Настоящий Акт приема-сдачи работ является приложением и неотъемлемой частью Договора.

Слушатель:

______________ /__________________/

Ректор

_____________________ Стражевская Н.Я.